

---

## achizitie

I.D.: 67492317

---

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 331,30 RON - 331,30 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 139 PRET DE CATALOG: 331,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 NAPOLITANE JOE BUC 50 2 100.00 9.00 2 OTET TOPOLOVENI BUC 5 3.8 19.00 1.71 3 OUA BUC 60 0.65 39.00 3.51 4 ROSII IN BULION BUC 24 5.5 132.00 11.88 5 MAZARE CONGELATA 400G BUC 10 4.13 41.30 3.72 mai putin

---